
Maglietta da lavoro Enjoy
Maglietta a maniche corte 

Taglie:

S XL XXL XXXL

Colori disponibili:

Rosso Giallo MOSTARDA gold

T-shirt da lavoro Kapriol in stile Urban, 100% cotone, adatta sia per il lavoro che per il tempo libero.

Le magliette a maniche corte Enjoy sono disponibili in diverse varianti con divertenti grafiche e scritte dedicate ad ogni lavoro come ad 
esempio il giardiniere, il muratore, il piastrellista. 

SPECIFICHE TECNICHE

manica corta•
stampa di alta qualità•

MATERIALI

Tessuto principale: 100% Cotone - 150 g/m2•
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Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

36823 XXL

36824 XXXL

36833 XXL

36834 XXXL

35740 S

35744 XXL

35745 XXXL

35780 S

35783 XL

35784 XXL
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